РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2020 № 300
О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 01.09.2017 № 283 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, свободного  от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и  среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», с учетом изменений, внесенных постановлениями от 17.10.2017 № 345, от 09.10.2018 № 273, от 14.04.2020 № 104
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008     № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.08.2017 № 257 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», с учетом изменений, внесенных постановлением от 10.09.2018 № 258,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в Перечень муниципального имущества Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденный постановлением администрации Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 01.09.2017 № 283, с учетом изменений, внесенных постановлениями от 17.10.2017 № 345, от 09.10.2018 № 273, от 14.04.2020 № 104 (далее – Перечень):
1.1. внести сведения в строку № 4, изложив Перечень в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.    Передать сведения о внесенных изменениях в Перечень в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, а также в администрацию муниципального образования Тосненский район Ленинградской области не позднее 10 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Н.И. Аксенов
Приложение № 1
к постановлению администрации

Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 25.08.2020 № 300
Перечень муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и  среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества и другие сведения, позволяющие индивидуализировать муниципальное имущество
	Адрес

(местонахождение) объекта муниципального имущества
	Целевое использование имущества
	Реквизиты договора аренды, сроки договора
	Отметка о внесении  в перечень
	Отметка об исключении             из перечня

	Дата
	Основание
	Дата
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Встроенное помещение, 1-этажное, общая площадь 80,8 кв.м., инвентаризационный номер 11869, условный номер 47-47-29/039/2013-144
	Ленинградская обл., Тосненский район,                        г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 10 (пом.III)

	01.09.2017
	Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 283
	17.10.2017
	Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 345

	2
	Здание бани,  1-этажное, общая площадь 364,1 кв.м., инвентаризационный номер 12393, кадастровый номер 47:26:0206001:2490
	Ленинградская обл., Тосненский район,                         г.п. Красный Бор,               ул. Комсомольская, д. 25

	01.09.2017
	Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 283
	09.11.2018
	Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 297/1

	3
	Нежилое здание, 2-этажное, общая площадь 196 кв.м., инвентаризационный номер 6717, условный номер 47-78-29/054/2005-214
	Ленинградская обл., Тосненский район, г.п. Красный Бор, ул. Вокзальная, д. 34/2

	01.09.2017
	Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 283
	14.04.2020
	Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 104

	4
	Стул, арт. 18543, инвентарный номер 1101360014
	Ленинградская обл., Тосненский район,                        г.п. Красный Бор, ул. Культуры, д. 62а

	Договор безвозмездного пользования от 25.08.2020/ срок действия до 24.07.2021
	09.10.2018
	Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 273

Михайловская Н.Б.  8(813)6162260

4